1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS

========================================================================

=======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 11/2020    Guadalupe-PI, 16 de março de 2020.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita, após ouvir o plenário na forma

regimental, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, a recolocação da tela de

proteção no bueiro da Rua Bom Jesus e que seja dá continuidade à galeria até a Rua

Getúlio Vargas.

Justificativa:

  Evitar acidentes com as crianças e melhorar a infraestrutura urbana,

proporcionando melhor qualidade de vida aos moradores que estão sendo prejudicados

com alagamento de suas casas.